BLS テレビボード
ピースアイテム 分割数 ウォールナット（W） オーク（O） 天然木人工突板（M） サイズ
テレビボード160
2分割 371,800（338,000） 363,000（330,000） 380,600（346,000）
W1600 D440 H380
•  内寸  引出 W455 D310 H175
扉部 W500 D390 H215
•  積載制限 80kg3分割 379,500（345,000） 371,800（338,000） 394,900（359,000）

BLS 商品番号
W1600 BLS-W2-160TL-BW BLS-W2-160GL-BW BLS-O2-160GL-（GY / WN） BLS-M2-160GL-（DB / BW / NA）
BLS-W2-160TR-BW BLS-W2-160GR-BW BLS-O2-160GR-（GY / WN） BLS-M2-160GR--（DB / BW / NA）
BLS-W3-160TL-BW BLS-W3-160GL-BW BLS-O3-160GL--（GY / WN） BLS-M3-160GL--（DB / BW / NA）
BLS-W3-160TM-BW BLS-W3-160GM-BW BLS-O3-160GM-（GY / WN） BLS-M3-160GM--（DB / BW / NA）
BLS-W3-160TR-BW BLS-W3-160GR-BW BLS-O3-160GR-（GY / WN） BLS-M3-160GR--（DB / BW / NA）
W1800 BLS-W2-180TL-BW BLS-W2-180GL-BW BLS-O2-180GL-（GY / WN） BLS-M2-180GL-（DB / BW / NA）
BLS-W2-180TR-BW BLS-W2-180GR-BW BLS-O2-180GR--（GY / WN） BLS-M2-180GR-（DB / BW / NA）
BLS-W3-180TL-BW BLS-W3-180GL-BW BLS-O3-180GL-（GY / WN） BLS-M3-180GL--（DB / BW / NA）
BLS-W3-180TM-BW BLS-W3-180GM-BW BLS-O3-180GM--（GY / WN） BLS-M3-180GM-（DB / BW / NA）
BLS-W3-180TR-BW BLS-W3-180GR-BW BLS-O3-180GR--（GY / WN） BLS-M3-180GR--（DB / BW / NA）
W2000 BLS-W3-200TL-BW BLS-W3-200GL-BW BLS-O3-200GL--（GY / WN） BLS-M3-200GL-（DB / BW / NA）
BLS-W3-200TM-BW BLS-W3-200GM-BW BLS-O3-200GM--（GY / WN） BLS-M3-200GM-（DB / BW / NA）
BLS-W3-200TR-BW BLS-W3-200GR-BW BLS-O3-200GR-（GY / WN） BLS-M3-200GR--（DB / BW / NA）
 ＝フラップ（ガラス）扉部分
テレビボード160／BLS-O2-160
テレビボード180／BLS-O2-180
テレビボード160／BLS-M3-160
テレビボード180／BLS-M3-180
テレビボード200／BLS-M3-200
テレビボード160／BLS-W2-160
テレビボード180／BLS-W2-180
•  ガラス扉突板張り仕様はウォールナット材（W）のみ
ウォールナット（W） ガラス扉突板張り仕様
ウォールナット（W） ガラス扉突板張り仕様
オーク（O） WN
天然木人工突板（M） DB
テレビボード160／BLS-W3-160
テレビボード180／BLS-W3-180
テレビボード200／BLS-W3-200
•  ガラス扉突板張り仕様はウォールナット材（W）のみ
カスタムメイドだから選べる選択肢があります。
サイズ2
・W1600／W1800／W2000